
VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS
TELŠIŲ DEPARTAMENTAS

Biudžetinė įstaiga Siesikų g. 19, Vilnius LT-07170.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601279.

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Telšių departamentas
Luokės g. 99, Telšiai LT-87174, tel. (8 444) 78 718, el. p. telsiai@vmvt.lt

IĮ „Danuva“

el. p. vaidas@danuva.lt

2023-04- Nr. 63S-

Į 2023-03-29 prašymą

DĖL MAISTO TVARKYMO SUBJEKTO REGISTRACIJOS

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos (toliau – VMVT) Telšių departamentas,

atsižvelgdamas į Jūsų 2023 m. kovo 29 d. gautą prašymą dėl maisto tvarkymo subjekto registravimo

ir vadovaudamasis Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2008 m. spalio 15 d. įsakymu

Nr. B1-527 „Dėl Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo reikalavimų patvirtinimo“

12 punktu informuoja, kad maisto tvarkymo subjektas: IĮ „Danuva“, didmeninė ir mažmeninė

prekyba, Telšių apskr., Mažeikių r. sav., Mažeikių sen., Mažeikiai, Pervažos g. 3, atitinka maistą

reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus. VMVT Telšių departamento direktoriaus 2023 m.

balandžio 3 d. įsakymu Nr. 63MTSPĮ-654 „Dėl maisto tvarkymo subjekto registracijos“ priimtas

sprendimas įtraukti šį maisto tvarkymo subjektą į Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos

tvarkomąMaisto tvarkymo subjektų sąrašą, suteikiant atpažinimo numerį 610001428.

PRIDEDAMA. 1 lapas.

Patarėjas, pavaduojantis direktorių Laimonas Bagdonas

Jolanta Niciuvienė, tel. (8 443) 91701, el. p. jolanta.niciuviene@vmvt.lt

Originalas nebus siunčiamas

Elektroninio dokumento nuorašas



VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS

TELŠIŲ DEPARTAMENTAS

ĮSAKYMAS

DĖL MAISTO TVARKYMO SUBJEKTO REGISTRACIJOS

2023 m. balandžio 3 d. Nr. 63MTSPĮ-654
Telšiai

Vadovaudamasis Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo tvarkos aprašo,
patvirtinto Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2008 m. spalio 15 d. įsakymu Nr.
B1-527 „Dėl Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10
punktu ir atsižvelgdamas į 166698329, IĮ DANUVA, didmeninė ir mažmeninė prekyba, Telšių apskr.,
Mažeikių r. sav., Mažeikių sen., Mažeikiai Pervažos g. 3, 2023 m. kovo 29 d. prašymą dėl maisto
tvarkymo subjekto registracijos:

1. Į t r a u k i u 166698329, IĮ DANUVA, didmeninė ir mažmeninė prekyba, Telšių apskr.,
Mažeikių r. sav., Mažeikių sen., Mažeikiai Pervažos g. 3 į Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos
tvarkomą Maisto tvarkymo subjektų sąrašą ir suteikiu atpažinimo numerį 610001428.
Leidžiama (-os) ūkinės komercinės veiklos rūšis (-ys):
Pagrindinė : 46.39, Maisto produktų, gėrimų nespecializuota didmeninė prekyba
Papildoma (-os) : 47.11, Mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse (dominuoja maistas,
gėrimai); 82.92, Fasavimo ir pakavimo veikla
Leidžiamas maisto produktų grupių asortimentas : 23.0, NEALKOHOLINIAI GĖRIMAI; 24.0,
ALKOHOLINIAI GĖRIMAI; 31.0, FASUOTI IR NEFASUOTI MAISTO PRODUKTAI; 41.0,
Ekologiški produktai
Transporto priemonės (-ių) gamybinė (-ės) markė (-ės) ir valstybinis (-iai) registracijos numeris (-iai) :
Renault Master DGH615; Renault Master MEV440; Renault Master MLZ015; VOLVO FM9 260
KOO438

2. P a v e d u Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Telšių departamento atsakingiems
specialistams atlikti ūkio subjekto valstybinę kontrolę pagal patvirtintą valstybinės kontrolės planą.

3. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau.

Patarėjas, pavaduojantis direktorių Laimonas Bagdonas

Parengė

Vyriausioji veterinarijos gydytoja-inspektorė

Jolanta Niciuvienė

2023-04-03



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 188601279, Siesikų g.
19, LT-07170 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl maisto tvarkymo subjekto registracijos

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-05 Nr. 63S-(63.5)-321

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimonas Bagdonas, Patarėjas, pavaduojantis direktorių, Telšių
departamentas

Sertifikatas išduotas LAIMONAS BAGDONAS LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-05 09:13:30 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-05 09:13:45 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-17 13:22:46 – 2028-01-16 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-05
09:55:50)

Paieškos nuoroda –

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-05 09:55:51 DBSIS


